Przed"
miotem zajęć tego zgromadzenia będą kwestje wymienione w porząd
ku dziennym, ogłoszonym w NN-rach 217, 218 i 219 „Gońca Urzę*
dowego“. PP. Akejonarjusze, życzący sobie przyjąć udział w tert1 '
zgromadzeniu obowiązani są złożyć swoje akcje lub świadectw)1!
przyjmowane zamiast akeyj w Kasie Zarządu Towarzystwa najp°‘
żniej do godziny 3-ej po południu, dnia 16 (28) Listopada bieżącej
1890-goroku» 1940R

Jest do nabycia

BROWAR
w mieście Kiszyniewie, z kompłetnem urzą
dzeniem i przyborami, zaopatrzony w obszer
ne piwnice, położony w najładniejszej czę
ści miasta. Zainteresowani raczą zwrócić
się po bliższe szczegóły według adresu: Pię
kna A? 28, m. 5.________________1527_____